Krásný Jez 81 710,00 Kč 2 636,00 Kč 79 074,00 Kč 
Krásný Jez 

Krásný Jez 
887/1

1 

887/2
I 

53 680,00 Kč 1 732,00 Kč 51 948,00 Kč 
Krásný Jez 887/3 17 050,00 Kč 550,00 Kč 16 500,00 Kč 

| 
celkem 

I 
216 790,00 Kč 

| 

ó 994,00Kč 
I 

209 796,00 Kč
I 

2) Část kupní ceny ve výši 6 994,00 Kč (Slovy: šesttisícdevětsetdevadesátčtyři koruny 
české) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny. 

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 209 796,00 Kč (slovy: 
dvěstědevěttiSícsedmsetdevadesátšest korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto: 
k 1.3.2005 
k 1.3.2006 
k 1.3.2007 
k 1.3.2008 
k 1.3.2009 
k 1.3.2010 
k 1.3.2011 
k 1.3.2012 
k 1.3.2013 
k 1.3.2014 
k 1.3.2015 
k 1.3.2016